
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová 

 

č. j. 24 Si 26/2021- 3                                                                                                   
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 26/2021 

Vážený pan 
 
 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Ing. Eva Lisová 

DNE:  16. 3. 2021 

 
 
Vážený pane xxxxxxxxxx, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ze dne 4. 3. 2021 Vám za Okresní soud v Písku k Vašim dotazům sděluji 
následující (odpověď – tučně): 
 
Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. 
(dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové 
organizace a včetně popisu jejího účelu. 
Okresním soudem v Písku nebyly zřízeny žádné příspěvkové organizace (ve smyslu § 4 odst. 1 písm. 
c) a d) zákona č. 134/2016 Sb.). 
 
Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., byly 
povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické osoby 
a včetně popisu jejího účelu. 
Okresním soudem v Písku nebyly založeny žádné právnické osoby (ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb.). 
 
Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 
134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti? 
Okresním soudem v Písku nebyly založeny žádné právnické osoby, ani právnické osoby nespadající 
pod definici  § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? 
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany 
zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak 
prosím uveďte  předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte 
takové, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná 
hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší. 
V roce 2020 nebyly Okresním soudem v Písku uzavřeny žádné zakázky na základě vertikální 
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb. 
 



 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová 

 

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální 
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.? 
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany 
zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak 
prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte 
takové, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná 
hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší. 
V roce 2020 nebyly Okresním soudem v Písku uzavřeny žádné zakázky na základě horizontální 
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří 
nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? 
Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany 
zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak 
prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte 
nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce 
nejvyšší. 
V roce 2020 nebyla uzavřena žádná nadlimitní veřejná zakázka. 
 
Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu 
k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29 písm k) ZVZ? 
Okresní soud v Písku dosud nikdy nezadával veřejnou zakázku na právní služby (nespadající pod 
výjimku dle § 29 písm k) ZVZ). 
 
Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu? 
Přímo nadřízenou organizační složkou je Krajský soud v Českých Budějoviccích. 
 
Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury), 
včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a 
sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi. 
Organizační strukturu Okresního soudu v Písku a vztah nadřízenosti a podřízenosti na konkrétních 
pozicích naleznete na: 
https://www.justice.cz/documents/44249/628873/Organiza%C4%8Dn%C3%AD+struktura+OS+v+P%
C3%ADsku/0c7c3564-6711-411a-9e14-123444bac757?t=1550488138603 
Počty zaměstnanců jednotlivých oddělení naleznete na: 
https://www.justice.cz/documents/44249/2524646/Rozvrh+pr%C3%A1ce+2021+od+17.3.2021.pdf/f
cb0edc9-62c1-4c0b-acdf-1fb98b215074 
 
Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214 
povinný subjekt používá? 
Okresní soud v Písku používá následující adresu profilu zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/ProfilOSPI 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
Mgr. Andrea Větrovská, v. r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 

https://www.justice.cz/documents/44249/628873/Organiza%C4%8Dn%C3%AD+struktura+OS+v+P%C3%ADsku/0c7c3564-6711-411a-9e14-123444bac757?t=1550488138603
https://www.justice.cz/documents/44249/628873/Organiza%C4%8Dn%C3%AD+struktura+OS+v+P%C3%ADsku/0c7c3564-6711-411a-9e14-123444bac757?t=1550488138603
https://www.justice.cz/documents/44249/2524646/Rozvrh+pr%C3%A1ce+2021+od+17.3.2021.pdf/fcb0edc9-62c1-4c0b-acdf-1fb98b215074
https://www.justice.cz/documents/44249/2524646/Rozvrh+pr%C3%A1ce+2021+od+17.3.2021.pdf/fcb0edc9-62c1-4c0b-acdf-1fb98b215074
https://nen.nipez.cz/profil/ProfilOSPI

